[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОКОЛЬЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2020 г.                                                    	                         № 39 - П
с. Колокольцовка

Об отмене Постановления № 106 – П от 13.12.2018 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в администрации  Колокольцовского  муниципального образования  Калининского муниципального района Саратовской области»( с изм. от 26.12.2018 г. № 113-П)

     На основании Протеста прокуратуры Калининского района от 14.09.2020 года № 13-2020/Прот-1924-2020 на постановление администрации Колокольцовского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 13.12.2018 года № 106-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений  граждан в администрации  Колокольцовского  муниципального образования  Калининского муниципального района Саратовской области» ( с изм. от 26.12.2018 г. № 113-П), администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Постановление № 106 – П от 13.12.2018 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в администрации  Колокольцовского  муниципального образования  Калининского муниципального района Саратовской области»( с изм. от 26.12.2018 г. № 113-П)  - ОТМЕНИТЬ.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
Колокольцовского МО                                                     А.С.Трофимов
image1.jpeg